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CPF do(a)
candidato(a)

Nota da 1a Etapa
(Entrevista)

Nota da 2a Etapa (Avaliação
do Currículo Lattes)

415.XXX.XXX-90 10,0 1,25

456.XXX.XXX-03 8,00 0

063.XXX.XXX-23 7,00 0,25

353.XXX.XXX-01 9,00 0,25

471.XXX.XXX-55 10,0 1,25

011.XXX.XXX-39 6,00 1,00

450.XXX.XXX-46 9,00 0

365.XXX.XXX-54 8,00 0,50

083.XXX.XXX-11 9,00 0,75

459.XXX.XXX-00 8,00 0,25

313.XXX.XXX-01 9,00 0,50

368.XXX.XXX-46 8,67 0,75

368.XXX.XXX-31 9,00 3,00

186.XXX.XXX-54 9,67 0,75

469.XXX.XXX-45 9,33 0,75

464.XXX.XXX-02 8,33 0

472.XXX.XXX-74 0 1,75

001.XXX.XXX-67 2,33 0

421.XXX.XXX-45 8,33 0
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Detalhamento da pontuação da 2a Etapa

CPF Oculto

Avaliação CV Lattes (2a Etapa)

B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9
Nota CV
Lattes (2a
Etapa)

415.XXX.XXX-90 0,5 0,25 0 0,5 0 0 0 0 0 1,25

456.XXX.XXX-03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

063.XXX.XXX-23 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25

353.XXX.XXX-01 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25

471.XXX.XXX-55 0 0 0 1 0 0,25 0 0 0 1,25

011.XXX.XXX-39 0 0,25 0 0 0 0 0,75 0 0 1

450.XXX.XXX-46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

365.XXX.XXX-54 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5

083.XXX.XXX-11 0,5 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0,75

459.XXX.XXX-00 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25

313.XXX.XXX-01 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5

368.XXX.XXX-46 0,5 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0,75

368.XXX.XXX-31 0,5 0,5 0 1 0 0 0 0 1 3

186.XXX.XXX-54 0,5 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0,75

469.XXX.XXX-45 0 0 0 0,5 0 0,25 0 0 0 0,75

464.XXX.XXX-02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

472.XXX.XXX-74 0,25 0 0 1 0,5 0 0 0 0 1,75

001.XXX.XXX-67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421.XXX.XXX-45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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